
V Kranju, 15. septembra 197i URADNI V E S T N I K .21/71 GLAS * 11. STRAN 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: VIII. Številka 21 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA KRANJ: 

204. Odlok o obveznem rentgenskem slikanju (fluorografiranju) prebivalstva v občini Kranj v 
letu 1971 

205. Odlok o premijah za kravje mleko za čas od 1. januaija do 30. septembra 1C71 

Občina Kranj 
204. 

Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24-224/67, 23-229/68, 
3-18/69 in 27-246/69), 3. člena zakona o zdravstvu 
(Uradni list SRS, št. 26-146/70) ter 3. in 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
SFRJ, št. 26-469,65 in 15-224/67) je skupščina ob
čine Kranj na seji občinskega zbora in zbora 
"•-lovnih skupnosti dne 9. 9. 1971 sprejela 

O D L O K 

© obveznem rentgenskem slikanju (fluorografira
nju) prebivalstva v občini Kranj v letu 1971 

1. člen 

Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze 
s t izvede obvezno fluorogral iranje vseh prebi
valcev v občini Kranj, ki so rojeni leta 1947 ali 
Pred tem časom. 

2. člen 

Fluorografiranje je brezplačno. Stroški fluo-
r °grafiranja gredo v breme skupnosti zdravstva 
n e g a zavarovanja Kranj. 

3. člen 
. Cas fluoi ografiranja določi ivel za zdravstvo 
1 1 1 socialno varstvo skupščine občine Kranj. 

4. člen 

Po izvršenem fluorografiranju se morajo po
zvane osebe odzvati individualnemu pozivu na 
kontrolni pregled piistojnega upravnega organa 
za zdravstvo ali pooblaščenega*zdravstvenega za
voda. 

5. člen 

Svet za zdravstvo in socialno varstvo skup
ščine občine Kranj je pooblaščen, da izda za 
izvajanje tega odloka natančnejše predpise in 
druge ukrepe. 

6. člen 

Z denarno kazni>o do 300 din se kaznuje za 
prekršek, kdor se ne udeleži fluorograf ii arija ali 
kontrolnega pregleda, ali kdor sicer ovira izvr
šitev tega odloka in na njegovi podlagi izdanih 
predpisov in ukrepov. 

7. člen 

Ta odlok stopi v veljavo naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 510-01/71-02/D 

Kranj, dne 9. 9. 1971 

Predsednik 

Slavko Zalokar, 1. r. 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj, Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

205. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj in 

v zvezi s I. točko odloka o premijah za kravje 
mleko za čas od 1. januarja do 30. septembra 
1971 (Uradni list SRS, št. 28-206/71) ter III. točko 
odloka o premijah za kravje mleko v letu 1970 
(Uradni list SRS. št. 16-91/70) je skupščina občine 
Kranj na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 9. 9. l^l sprejela 

O D L O K 
o premijah za kravje mleko za čas od 1. januarja 

do 30. septembra 1971 

1. člen 
Iz sredstev proračuna občine Kranj se bo za 

čas od 1. januarja do 3C. septembra 1971 izpla
čevala premija 0,10 din za liter na območju ob
čine Kranj prodanega-potrošenega mleka in si
cer: 

1 predelovalnim delovnim organizacijam, ki 
prodajajo mleko premijskih upravičencev in si
cer delovnih organizacij, ki same ali v koope
raciji z individualnimi proizvajalci pridelujejo 
kravje mleko in so upravičeni do premiie po 
1. točki odloka o premijah za kravje in ov< \S 
mleko v prvem polletju 1971 (Uradni list SFRJ, 
št. 25-284/71); 

2. delovnim organizacijam — kmetijskim za
drugam, ki mleko same prodajajo in so premij
ski upravičenec po zveznem odloku 

2. člen 
Premija za potrošeno mleko se bo izplačevala 

delovnim organizacijam po pogojih, načinu in po
stopku, kot je določen v odloku o premijah za 
kravje mleko v letu 1970 (Uradni vestnik Gorenj
ske št. 12/70). 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 320-06/71-04 
Kranj, dne 9. 9. 1971 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. j 


